

BATUHANNIDA

ARJANTİN TANGO DANSÇI EĞİTMENLERİ
Batuhan Boy & Nida İnceođlu

batuhannida.com

İstanbul, Gayrettepe 34349



İletişim

+90 535 377 7773

info@batuhannida.com

Tango dansçı eğitimcileri *Batuhan Boy* ve *Nida İnceođlu*, 2019 ve 2022'de iki kez Türkiye Tango Şampiyonları oldu. 28 farklı milletten 90 dans çiftinin katıldığı 2023 Avrupa Tango Şampiyonası'nda 'Tango Pista' ve 'Tango Vals' şampiyonları olarak tarihte bu kupaları kazanan ilk ve tek Türk çift oldu. Aynı yıl, Buenos Aires'de düzenlenen Dünya Şampiyonası 'Mundial de Tango' finalinde dans ederek Türk tango tarihinde başka bir ilki gerçekleştirdiler.

2018 yılından beri Academia Del Tango İstanbul'da tango eğitimciliği yapıyorlar. Türkiye'nin 11 farklı şehrinin yanı sıra; İtalya, Yunanistan, Sırbistan, Bulgaristan, Almanya, Macaristan, Kıbrıs ve tango'nun başkenti Arjantin/Buenos Aires'de büyük çaplı organizasyonlara katılmış, birçoğunda eğitimci/dansçı olarak tango dersleri vermiş ve sahne performansları sergilemişlerdir.

Batuhan 12 Temmuz 1997'de İstanbul'da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi'nde Gemi Makineleri Mühendisliği okudu. Gençliğinde lisanslı boksör olarak resmi müsabakalara katıldı. Tangoyla 2017'de tanıştı. Aktif olarak yoga ve pilates yapıyor. İleri seviyede İngilizce ve orta seviyede İspanyolca konuşuyor.

Nida 18 Mart 1991'de İstanbul'da doğdu. İstanbul Üniversitesi'nde Peyzaj Mimarlığı okudu. Çocukluğunda 8 yıl bale yaptı. Tangoyla 2012'de tanıştı. Aktif olarak yoga ve pilates yapıyor. İleri seviyede İngilizce, orta seviyede İtalya ve İspanyolca konuşuyor.

Dans birliktelikleri boyunca tango'nun 'salon ruhu' ve enerjisi üzerine çalışmalarda bulunmuş ve Arjantin Tango kültürü, tarihi ve müziği üzerine yoğun araştırmalar yapmışlardır. Kariyerleri boyunca beraber çalıştıkları 'maestro' hocalar arasında: Utku Küley & İris Doğdu Küley, Facundo Pinero & Vanessa Villalba, Jonathan Saavedra & Clarisa Aragon, Christian Marquez & Virginia Gomez, Jose Luis Salvo & Carla Rossi, Carlitos Espinoza & Agustina Piaggio, Sebastian Arce, Dante Sanchez, Pancho Martinez Rey ve Carlos Rivarola yer almaktadır.

